
UCHWAŁA NR 15/620/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie projektu planu rzeczowo-finansowego wydatkowania środków Funduszu 
Kolejowego w 2024 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 
r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 21) oraz w związku z pismem Ministra 
Infrastruktury znak: DTK-6.4611.87.2023 z dnia 27 marca 2023 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt planu rzeczowo-finansowego wydatkowania środków Funduszu 
Kolejowego w 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


